

Årsredovisning för
Lilla garnbutiken i Lilleby AB

559269-8822

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Madeleine Segerstedt
Styrelseledamot

2026-05-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lilla garnbutiken i Lilleby AB, 559269-8822, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götaland, Göteborgs kommun registrerades år 2020-09-03 och bedriver sedan dess handel med garn, tillbehör, varor och tjänster som är förenliga med verksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft en fortsatt stark tillväxt med ökad efterfrågan i både butik och e-handel.

Omsättningen ökade och resultatet förbättrades jämfört med föregående år.

Utvecklingen har krävt ökade investeringar i lager och personal. Samtidigt har en svag svensk krona fortsatt påverka inköpskostnaderna negativt.

Fokus har under året varit att hantera tillväxten på ett hållbart sätt och stärka bolagets position inför kommande år.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i SEK 2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|----------------------|
| Nettoomsättning | 7 773 584 | 6 304 847 | 4 612 324 | 2 207 935 |
| Resultat efter finansiella poster | 340 265 | 86 518 | -146 063 | 148 553 |
| Soliditet % | 25,2 | 18,3 | 21,4 | 23 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 307 831 | 68 291 |
| Balanseras i ny räkning | | 68 291 | -68 291 |
| Årets resultat | | | 196 794 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 376 122 | 196 794 |

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott om 250 000 sek (250 000 sek).

Resultatdisposition

| | Belopp i SEK |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 376 122 |
| Årets resultat | 196 794 |
| Summa | 572 916 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 572 916 |
| Summa | 572 916 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 773 584 | 6 304 847 |
| Övriga rörelseintäkter | | 8 019 | 3 341 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 7 781 603 | 6 308 188 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 964 891 | -3 241 621 |
| Övriga externa kostnader | | -1 439 933 | -1 373 113 |
| Personalkostnader | 2 | -2 001 776 | -1 569 494 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -11 889 | -11 890 |
| Övriga rörelsekostnader | | -23 706 | -27 678 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 442 195 | -6 223 796 |
| Rörelseresultat | | 339 408 | 84 392 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 863 | 2 628 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -6 | -502 |
| Summa finansiella poster | | 857 | 2 126 |
| Resultat efter finansiella poster | | 340 265 | 86 518 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -88 500 | -6 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | -7 922 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -88 500 | -13 922 |
| Resultat före skatt | | 251 765 | 72 596 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -54 971 | -4 305 |
| Årets resultat | | 196 794 | 68 291 |

Balansräkning

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 19 811 | 31 700 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 19 811 | 31 700 |
| Summa anläggningstillgångar | | 19 811 | 31 700 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 2 029 621 | 1 675 821 |
| Summa varulager m.m. | | 2 029 621 | 1 675 821 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 174 609 | 137 761 |
| Övriga fordringar | | 69 138 | 2 698 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 56 520 | 107 773 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 300 267 | 248 232 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 342 576 | 298 758 |
| Summa kassa och bank | | 342 576 | 298 758 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 672 464 | 2 222 811 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 692 275 | 2 254 511 |

Balansräkning

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 376 122 | 307 831 |
| Årets resultat | | 196 794 | 68 291 |
| Summa fritt eget kapital | | 572 916 | 376 122 |
| Summa eget kapital | | 597 916 | 401 122 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 94 500 | 6 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 7 922 | 7 922 |
| Summa obeskattade reserver | | 102 422 | 13 922 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 906 481 | 906 481 |
| Summa långfristiga skulder | | 906 481 | 906 481 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 87 907 | 58 072 |
| Leverantörsskulder | | 190 814 | 342 351 |
| Skatteskulder | | 64 306 | 7 557 |
| Övriga skulder | | 477 485 | 386 606 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 264 944 | 138 400 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 085 456 | 932 986 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 692 275 | 2 254 511 |

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 5 | 4 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 59 446 | 59 446 |
| Utgående anskaffningsvärden | 59 446 | 59 446 |
| Ingående avskrivningar | -27 746 | -15 856 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -11 889 | -11 890 |
| Utgående avskrivningar | -39 635 | -27 746 |
| Redovisat värde | 19 811 | 31 700 |

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joyce Hellstrand Mattsson, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-21

Lilleby

Madeleine Segerstedt

2026-05-21

Madeleine Segerstedt
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-21

Susanne Karjalainen

Susanne Karjalainen
Auktoriserad revisor
